

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0773/23

ZŠ Emila Zátopka, Nový Jičín

Objekt:

01 - zateplení fasády a podhledu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Therm, spol. s r.o.

IČ:

42766991

DIČ:

CZ42766991

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

D.Matochová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 483,20

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 193 483,20 | 21,00% | 40 631,47 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

234 114,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Emila Zátopka, Nový Jičín

Objekt:

01 - zateplení fasády a podhledu

Místo:

Datum: 29.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Therm, spol. s r.o.

Zpracovatel:

D.Matochová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

193 483,20

HSV - Práce a dodávky HSV

188 802,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

170 084,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 889,40

997 - Přesun sutě

535,50

998 - Přesun hmot

2 292,80

PSV - Práce a dodávky PSV

1 181,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 181,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Emila Zátopka, Nový Jičín

Objekt:

01 - zateplení fasády a podhledu

Místo:

Datum: 29.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Therm, spol. s r.o.

Zpracovatel:

D.Matochová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

193 483,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

188 802,20

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

170 084,50

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|------|---------|----------|-----------|
| 1 | K | 621131121 | Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně | m2 | 15,000 | 67,60 | 1 014,00 |
| 2 | K | 621211021 | Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 80 do 120 mm | m2 | 15,000 | 1 080,00 | 16 200,00 |
| 3 | M | 283764220RP | deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 100 mm (2023/1) | m2 | 16,500 | 444,00 | 7 326,00 |
| 4 | K | 621151031 | Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů | m2 | 15,000 | 58,00 | 870,00 |
| 5 | K | 621531022 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů | m2 | 15,000 | 502,20 | 7 533,00 |
| 6 | K | 622131121 | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně | m2 | 90,000 | 57,60 | 5 184,00 |
| 7 | K | 622142001 | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 90,000 | 327,60 | 29 484,00 |
| 8 | K | 622151031 | Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn | m2 | 90,000 | 52,80 | 4 752,00 |
| 9 | K | 622531022 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn | m2 | 90,000 | 472,00 | 42 480,00 |
| 10 | K | 622221031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm | m2 | 8,000 | 998,00 | 7 984,00 |
| 11 | M | 63142028 | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 150mm | m2 | 8,800 | 974,00 | 8 571,20 |
| 12 | K | 622252002 | Montáž profilů kontaktního zateplení lepených | m | 20,000 | 66,60 | 1 332,00 |
| 13 | M | 59051LK AL | rohovník kombi LK AL 10/10 cm dl. 2,5 m (2023/1) | m | 22,000 | 12,60 | 277,20 |
| 14 | K | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 10,000 | 41,40 | 414,00 |
| 15 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou - 2x | m2 | 210,000 | 76,10 | 15 981,00 |
| 16 | M | WBR.E7095 | fasádní čistící prostředek - 5 l (koncentrát) | litr | 45,000 | 441,00 | 19 845,00 |
| 17 | K | 629995101.R | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a chemickými přípravky | m2 | 5,500 | 152,20 | 837,10 |

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 889,40

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-----------|--------|----------|
| 18 | K | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m | m2 | 91,000 | 77,50 | 7 052,50 |
| 19 | K | 941111211 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití | m2 | 2 730,000 | 0,90 | 2 457,00 |
| 20 | K | 941111811 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m | m2 | 91,000 | 46,90 | 4 267,90 |
| 21 | K | 9780714R | Demontáž stávajícího KZS - odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm | m2 | 8,000 | 264,00 | 2 112,00 |

D 997

Přesun sutě

535,50

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-------|----------|--------|
| 22 | K | 997013211 | Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 0,098 | 1 010,00 | 99,00 |
| 23 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,098 | 576,00 | 56,40 |
| 24 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 1,862 | 25,00 | 46,60 |
| 25 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | t | 0,098 | 2 299,00 | 225,30 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | K | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 0,098 | 1 104,00 | 108,20 |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | 2 292,80 |
| 27 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 1,333 | 1 720,00 | 2 292,80 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 1 181,00 |
| D 711 | | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 1 181,00 |
| 28 | K | 711191001 | Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše | m2 | 15,000 | 12,40 | 186,00 |
| 29 | M | 58585114 | <i>adhezni můstek pro nenasákavé podklady</i> | kg | 5,000 | 192,00 | 960,00 |
| 30 | K | 998711201 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | % | 11,460 | 3,05 | 35,00 |
| D VRN | | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 3 500,00 |
| D VRN9 | | | Ostatní náklady | | | | 3 500,00 |
| 31 | K | 090001000 | Náklady spojené s umístěním stavby a doprava materiálu na stavbu | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |